De constitutione atque ordinatione Instituti quae sequuntur
edicimus:

I. Pontificium Institutum biblicum ab Apostolica Sede im
mediate dependeat eiusque praescriptis legibusque regatur.

II. Instituti regimen nominando a Nobis praesidi credatur:
hic, commissi sibi muneris vi, gerat Instituti personam, de
rebusque gravioribus universis, quae Institutum attingant,
ad Nos referat, Nobisque regiminis sui rationem quotannis
reddat.

III. Professores ordinarii constituant Instituti consilium,quod
una cum praeside provehendis Instituti ipsius bonoet incremento
Operam navabit.

IV. Supremam studiorum et regiminis Instituti normam et
regulam principia et decreta constituent per Sedem Apostolicam
et pontificiam biblicam Commissionem edita vel edenda. Quae
principia atque decreta ut fideliter, integre sincereque servent et
custodiant, speciali se obligatione teneri se universi intelligant,
qui ad pontificium hoc Institutum biblicum quovis modo per
tineant atque ad studia biblica in ipso Instituto incumbant.

Quae ad constitutionem atque ordinationem Instituti huius
biblici propius spectent, ea in propriis Instituti legibus, his litteris
Nostris adiunctis, enucleatius declaramus.

Haec volumus, edicimus, statuimus, decernentes praesentes
litteras firmas, validas, efiicaces semper existere et fore suosque
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos
spectat et in posterum spectabit in omnibus et per omnia plenis
sime suffragari sicque in praemissis per quoscumque iudices
ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum
esse et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate
scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus
contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die vn
Maii MDCCCCIX,Pontificatus Nostri anno sexto.

L. & S. R. Card. MERRv DELVAL, a Secreti: Status.
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LEGES.
Pontificlo lnstituto blblico regendo.

TIT. I.——Dastudiis in Instituta peragendis.

1. Peragendorum in Instituto studiorum materia ea in primis
est uae ad academicos gradus, a pontificia Commissione biblica
con erendos, requiritur. Fas praeterea erit de disceptationibus
universis, ad profectum disciplinae biblicae pertinentibus, in
Instituti ipsius scholis disserere.

2. Habendae in Instituto scholaetriplicis generis sint : lectiones,
exercitationes practicae, conferentiae publicae.

3. In lectionibus pars aliqua disciplinae biblicae, nec nimis
amplis nec nimis arctis circumscripta limitibus, ratione scientifica
alumnos proponatur, ut ita in studiis adiuventur et ad subse
quentes labores fructuose exantlandos sedulo instruantur.